
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА РАЗВИТИЯ № 24» 

 

ПРИКАЗ 
 

31.08.2022 № 535 

 

О назначении куратора по реализации персонализированных программ 

наставничества в МБОУ «Школа развития №24» 

 

В соответствии с приказом муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Школа развития №24» от 01.08.2022 г. 

№424 «О внедрении и реализации системы (целевой модели) наставничества 

педагогических работников в МБОУ «Школа развития №24», положением о 

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников, 

комплексом мер («дорожной карты») по внедрению системы (целевой модели) 

наставничества педагогических работников в МБОУ «Школа развития №24», в 

целях реализации персонализированных программ наставничества в 

образовательном учреждении, приказываю: 

1. Назначить Минкагирову Гульнару Минсагитовну, заместителя 

директора, куратором по реализации персонализированных программ 

наставничества.  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                           Н.Н. Кривошеева         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

                             
Исполнитель:                                           

Минкагирова Г.М., заместитель директора 

243273 


